
1 

PROFESIONÁLNÍ NABÍJEČKA  
AA/AAA BATERIÍ PRO 1.5V LI-ION  

NABÍJECÍ BATERIE 

 

Model: C01 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 
• Chytrá nabíječka 1.5V Li-ion baterií – celosvětové použití 



2 

• Napájení pomocí externího USB 5V adaptéru 

• Ultra rychlé nabíjení 

• Automatické odpojení po nabití 

Vstup USB-C 

Li-ion 1.5V baterie 

Auto 

AI MCU 

Plné nabití do 2 hodin 

Revoluční průlom v technologii nabíjení baterií s naším špičkovým chytrým 
nabíječem vám pomůže ušetřit čas, náklady, a dokonce snížit škodlivé 
znečištění životního prostředí. 

Uchovejte si tyto pokyny a dodržujte je, abyste snížili riziko požáru nebo úrazu 

elektrickým proudem. 

Hlavní vlastnosti: 
• Speciálně navržen s 4 LED indikátory stavu baterie. 

• Napájeno jedním USB vstupem. 

• 4 nezávislé nabíjecí kanály. 

• Inteligentní řízení mikroprocesorem – chrání životnost baterií. 

• Indikace stavu nabíjení baterií. 

• Ultra rychlé nabíjení při vstupu 5V 2–2.4A. 

Bezpečnostní funkce: 
• Odpojení při dosažení špičkového napětí 

• Automatické odpojení po nabití 

• Ochrana proti zkratu 

• Ochrana proti přepětí 

Specifikace: 
Vstup:  5V DC 2A–2.4A (USB-C) 



3 

Výstup:  5V Li-ion / 1.5V 500mA × 4 

Nabíjecí režim:  CC/CV pro Li-ion 

Doba nabíjení:  1–2 hodiny (v závislosti na kapacitě baterií) 

Rozměry:  7.67 × 6.6 × 2.4 cm 

Hmotnost:  46 g 

LED indikátory:  

Zelená: Pohotovostní režim 

Červená: Nabíjení 

Zelená: Nabíjení dokončeno 

Červené blikání: Chyba / porucha 

 

Pokyny k nabíjení: 

1. Používejte pouze pro nabíjení 1–4 ks 1.5V Li-ion baterií typu AAA nebo AA. 
Nabíjení jiných typů baterií (např. alkalických nebo NiMH) může vést k explozi! 

2. Adaptér musí mít výstupní napětí 5V a proud 2A–2.4A. 

Při použití slabšího adaptéru lze současně nabíjet pouze 1–2 baterie. 

3. Pokud kontrolka nesvítí, může být baterie nenabíjecí nebo je špatně připojený 

adaptér. 

Tabulka doby nabíjení: 

Typ 
Způsob 
nabíjení 

Model 
Kapacita 

(mAh) 

Doba nabíjení (hod) 

Vstup 5V/2.4A Vstup 5V/2A 

Li-ion  
1.5V 

CC/CV 

AAA 600 1.2 1 

AAA 800 1.5 1.2 

AA 2200 3 2.4 

AA 2400 3.2 2.6 

Doba nabíjení se bude lišit v závislosti na kapacitě a stavu nabíjených baterií. 

 

Odstranění problémů: 



4 

Problém Příčina Řešení 

Výdrž baterie je zkrácena 

Špatný kontakt kvůli 
těžko viditelným 
nečistotám 

Otřete baterii a nabíječku 
nebo zařízení papírovým 
ubrouskem 

Snížený výkon baterie Vyměňte baterii za novou 

Nezobrazuje se indikace 

nabíjení 

Baterie je vložena 
nesprávně 

Zkontrolujte a správně 
vložte baterii 

Špatný kontakt baterie 
Otřete kontakty baterie a 
nabíječky papírovým 

ubrouskem 

Vadná napájecí zástrčka 
Vyčistěte konektor, 
případně použijte jinou 

zásuvku 

Nabíječka nebo baterie 
se během nabíjení 
zahřívá 

Zahřívání je běžné při 
přenosu energie během 
nabíjení 

Počkejte, až teplota 
klesne pod 55 °C, a poté 
pokračujte v nabíjení 

Doba nabíjení je delší 
než obvykle, nabíjení je 
pomalé 

Vysoká teplota nabíječky  Zabraňte přehřívání 
baterie – nabíječka může 
dočasně zastavit nabíjení Vysoká teplota baterie   

Indikace úplného nabití 
se zobrazí předčasně 

Baterie je přehřátá 

Jedná se o běžný jev v 
závislosti na stavu 
baterie. Pokračujte v 
nabíjení ve stejném 
režimu 

Důležité bezpečnostní pokyny: 

1. Nepřipojujte baterii obráceně (nesprávná polarita). 



5 

2. Nabíječku používejte pouze s odpovídajícím adaptérem. 

3. Během nabíjení se může nabíječka zahřát – je to normální, manipulujte s ní 

opatrně. 

4. Nevystavujte nabíječku ohni ani ji neponořujte do vody. 

5. Nerozebírejte ani znovu nesestavujte nabíječku. 

6. Děti smí nabíječku používat pouze pod dohledem dospělých. 

7. Nabíječku používejte při teplotách mezi 10–45 °C. 

8. Baterie se v zařízení nebo v nabíječce postupně vybíjí. Pokud zařízení 
nebudete delší dobu používat, vyjměte baterie, abyste předešli vytečení 

elektrolytu nebo korozi. 

9. Není možné nabíjet: nenabíjecí baterie, zkratované baterie nebo baterie s 
nesprávnou polaritou. 

Záruční podmínky 

V případě vad způsobených výrobním procesem – nevztahuje se na závady 
způsobené nesprávným používáním nebo nevhodným zacházením ze strany 
uživatele. 

Balení obsahuje: 
 
 

1× Nabíječka 1× USB kabel 1× Uživatelský manuál 

 


	Popis:
	Vstup USB-C
	Li-ion 1.5V baterie
	Auto
	AI MCU
	Plné nabití do 2 hodin
	Revoluční průlom v technologii nabíjení baterií s naším špičkovým chytrým nabíječem vám pomůže ušetřit čas, náklady, a dokonce snížit škodlivé znečištění životního prostředí.
	Uchovejte si tyto pokyny a dodržujte je, abyste snížili riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

	Hlavní vlastnosti:
	• Speciálně navržen s 4 LED indikátory stavu baterie.
	• Napájeno jedním USB vstupem.
	• 4 nezávislé nabíjecí kanály.
	• Inteligentní řízení mikroprocesorem – chrání životnost baterií.
	• Indikace stavu nabíjení baterií.
	• Ultra rychlé nabíjení při vstupu 5V 2–2.4A.

	Bezpečnostní funkce:
	Specifikace:
	LED indikátory:
	Zelená: Pohotovostní režim
	Červená: Nabíjení
	Zelená: Nabíjení dokončeno
	Červené blikání: Chyba / porucha

	Pokyny k nabíjení:
	1. Používejte pouze pro nabíjení 1–4 ks 1.5V Li-ion baterií typu AAA nebo AA. Nabíjení jiných typů baterií (např. alkalických nebo NiMH) může vést k explozi!
	2. Adaptér musí mít výstupní napětí 5V a proud 2A–2.4A. Při použití slabšího adaptéru lze současně nabíjet pouze 1–2 baterie.
	3. Pokud kontrolka nesvítí, může být baterie nenabíjecí nebo je špatně připojený adaptér.

	Tabulka doby nabíjení:
	Odstranění problémů:
	Důležité bezpečnostní pokyny:
	1. Nepřipojujte baterii obráceně (nesprávná polarita).
	2. Nabíječku používejte pouze s odpovídajícím adaptérem.
	3. Během nabíjení se může nabíječka zahřát – je to normální, manipulujte s ní opatrně.
	4. Nevystavujte nabíječku ohni ani ji neponořujte do vody.
	5. Nerozebírejte ani znovu nesestavujte nabíječku.
	6. Děti smí nabíječku používat pouze pod dohledem dospělých.
	7. Nabíječku používejte při teplotách mezi 10–45  C.
	8. Baterie se v zařízení nebo v nabíječce postupně vybíjí. Pokud zařízení nebudete delší dobu používat, vyjměte baterie, abyste předešli vytečení elektrolytu nebo korozi.
	9. Není možné nabíjet: nenabíjecí baterie, zkratované baterie nebo baterie s nesprávnou polaritou.

	Záruční podmínky
	Balení obsahuje:

